

REKAPITULACE STAVBY

Kód: FINALNipoZL20-Dod2
Stavba: Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:
statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

Projektant:
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357
DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796
DIČ: CZ 46342796

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **2 932 849,24**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 932 849,24	615 898,34
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **3 548 747,58**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: FINALNlpoZL20-Dod2

Stavba: Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Místo: Olomouc

Datum:

10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant:

MORAVIA CONSULT
Olomouc a.s.

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-
Povel II"

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 932 849,24	3 548 747,58
OZ ZL 11 VCP	Odstranění vrstvy živice	1 517 485,20	1 836 157,09
OZ ZL 11 MNP	Odstranění vrstvy živice	-420 920,34	-509 313,61
OZ ZL 12 VCP	Zvětšení šachty Š1	248 825,78	301 079,19
OZ ZL 13 MNP	bourání sběrače	-8 266 947,64	-10 003 006,64
OZ ZL 13 VCP	bourání sběrače	8 114 400,00	9 818 424,00
OZ ZL 14 b	501 P6 Přeložka STL a NTL plynovodů	258 935,93	313 312,48
OZ ZL 15 MNP	vodovod 305	-598 089,89	-723 688,77
OZ ZL 15 VCP	vodovod 305	579 552,69	701 258,75
OZ ZL 16 MNP	Tramvajová trať – ResiSkan 651	-189 000,00	-228 690,00
OZ ZL 16 VCP	Tramvajová trať – ResiSkan 651	189 000,00	228 690,00
OZ ZL 17 VCP	Sanace podloží SO 651 Rooseveltova	361 490,94	437 404,04
OZ ZL 18 MNP	Skládkovné SO 651	-256 171,26	-309 967,22
OZ ZL 18 VCP	Skládkovné SO 651	1 169 348,40	1 414 911,56
OZ ZL 19 VCP	Prodloužení zídky SO 651	48 360,63	58 516,36
OZ ZL 20 VCP	Horkovod bourání 502.3	176 578,80	213 660,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 VCP - Odstranění vrstvy živice

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

1 517 485,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 517 485,20	21,00%	318 671,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 836 157,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 VCP - Odstranění vrstvy živice

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 517 485,20

1 - Zemní práce

465 511,20

997 - Přesun sutě

1 051 974,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 VCP - Odstranění vrstvy živice

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 517 485,20

D 1

Zemní práce

465 511,20

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	10 164,000	45,80	465 511,20
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

Poznámka k položce:

URS 2/2021

P

VV 4655+5509

10 164,000

D 997

Přesun sutě

1 051 974,00

2	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2 337,720	450,00	1 051 974,00
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	--------------

Poznámka k položce:

SO 00R, pol.č.42

P

VV dle PD; půdorysných výkresů a příčných řezů; ulice

VV Rooseveltova

VV asfaltový kryt

VV ((4655+5509)*0,1)*2,3

2 337,720

VV Součet

2 337,720

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 MNP - Odstranění vrstvy živice

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-420 920,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-420 920,34	21,00%	-88 393,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-509 313,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 MNP - Odstranění vrstvy živice

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-420 920,34

1 - Zemní práce

-420 920,34

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 11 MNP - Odstranění vrstvy živice

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-420 920,34

D	1	Zemní práce					-420 920,34
1	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	-465,500	223,53	-104 053,22
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 651 pol.č. 1				
	VV		výkop zeminy - obecný (pod rozšířenou částí komunikace)				
	VV		-4655*0,1		-465,500		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-232,750	23,53	-5 476,61
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 651 pol.č. 2				
	VV		výkop zeminy - obecný (pod rozšířenou částí komunikace)				
	VV		-(0,5*(4655*0,1))		-232,750		
	VV		Součet		-232,750		
3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	-550,900	67,70	-37 295,93
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2 pol.č. 6				
	VV		"výkop zeminy - obecný"				
	VV		-5509*0,1		-550,900		
	VV		Součet		-550,900		
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-275,450	10,00	-2 754,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2 pol.č. 7				
	VV		"podíl zeminy 50%"				
	VV		-(550,9*0,50)		-275,450		
	VV		Součet		-275,450		
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-884,450	152,94	-135 267,78
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 651 pol.č. 18				
	VV		výkop zeminy - obecný (pod rozšířenou částí komunikace)				
	VV		-465,5		-465,500		
	VV		Součet		-465,500		
	VV		Měřeno digitálně, viz. technická zpráva, výkres situace , půdorys a vzorové řezy.				
	VV		-(465,5*1,9) "Přepočtené koeficientem množství"		-884,450		
	VV		Součet		-884,450		
6	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 046,710	130,00	-136 072,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 101.1-2 pol.č.				
	VV		"viz pol. 162301102"				
	VV		-(550,9*1,90)		-1 046,710		
	VV		Součet		-1 046,710		
D	997	Přesun sutě					0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 12 VCP - Zvětšení šachty Š1

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

248 825,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 825,78	21,00%	52 253,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 079,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 12 VCP - Zvětšení šachty Š1

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

248 825,78

1 - Zemní práce

48 299,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

186 386,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 140,68

4 - Vodorovné konstrukce

14 140,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 12 VCP - Zvětšení šachty Š1

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

248 825,78

D	1	Zemní práce		48 299,10			
1	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	9,103	58,96	536,71
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.11					
	VV	šachty :					
	VV	Š1 : 4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35					
	VV	skutečnost: ((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5))					
	VV	(((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5)))*0,2-					
	VV	0,2*(4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35)					
					9,103		
2	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	36,411	77,28	2 813,84
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.12					
	VV	šachty :					
	VV	Š1 : 4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35					
	VV	skutečnost: ((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5))					
	VV	(((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5)))*0,8-					
	VV	0,8*(4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35)					
					36,411		
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	36,411	5,00	182,06
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.13					
	VV	šachty :					
	VV	Š1 : 4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35					
	VV	skutečnost: ((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5))					
	VV	(((6,1*6,1*(4,31-0,5))-4,24*4,35*(3,7-0,5)))*0,8-					
	VV	0,8*(4,80*4,35*(4,31-0,50)-3,04*(3,70-0,50)*4,35)					
					36,411		
4	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	35,441	53,00	1 878,37
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.15					
	VV	šachty :					
	VV	"Š1 : "(4,80+4,35)*2*(4,31-0,50)					
	VV	skutečnost: (6,1+6,1)*2*4,31					
	VV	(((6,1+6,1)*2*4,31)-((4,80+4,35)*2*(4,31-0,50)))					
					69,723		
					35,441		
5	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	35,441	22,00	779,70
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.17					
	VV	šachty :					
	VV	"Š1 : "(4,80+4,35)*2*(4,31-0,50)					
	VV	skutečnost: (6,1+6,1)*2*4,31					
	VV	(((6,1+6,1)*2*4,31)-((4,80+4,35)*2*(4,31-0,50)))					
					69,723		
					35,441		
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	25,033	59,00	1 476,95
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.18					
	VV	(9,103+36,411)*0,55					
					25,033		
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,514	190,00	8 647,66
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.19					
	VV	9,103+36,411					
					45,514		
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	864,766	10,20	8 820,61
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.20					
	VV	"20km : " 45,514*19					
	VV	Součet					
					864,766		
					864,766		
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	45,514	18,00	819,25
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9,103+36,411		45,514		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,415	154,50	3 772,12
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.22				
	VV		64,618-((4,8*4,35*(4,31-0,5))-(3,15*3,6*3,47))		24,415		
11	M	R8337213	Štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	60,103	309,00	18 571,83
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.26				
	VV		skutečnost: 64,618*1,15*1,3				
	VV		(64,618*1,15*1,3)-(24,415*1,15*1,3)		60,103		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				186 386,00
12	K	380326242	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl 300 mm	m3	9,996	4 820,00	48 180,72
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.28				
	VV		Š1 :				
	VV		"dno : "(4,5*4,5*0,32) - (3,60*3,15*0,32)		2,851		
	VV		"stěny : "				
	VV		(4,5*2,5*0,25*2)+(4*2,5*0,4*2)-(1,12*1,12*3,14*0,25*0,8)-				
	VV		(1,51*1,51*3,14*0,4*0,8)-((3,60+2*2,50)*0,25*2,25)-		2,469		
	VV		(3,60*0,40*2,25)				
	VV		"strop :"(4,5*4,5*0,25)-(3,60*3,15*0,25)		2,228		
	VV		"vytvarování dna :"(3,85*4*0,32)-(3,10*2,50*0,32)		2,448		
	VV		Součet		9,996		
13	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	44,378	988,00	43 845,46
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.29				
	VV		Š1 :				
	VV		((4,5+4,5)*2*3,07)-((3,60+3,15)*2*2,82)		17,190		
	VV		((4+3,85)*2*2,5)-((3,10+2,50)*2*1,76)		19,538		
	VV		(4*3,85)-(3,10*2,50)		7,650		
	VV		Součet		44,378		
14	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	44,378	190,00	8 431,82
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.30				
	VV		Š1 :				
	VV		((4,5+4,5)*2*3,07)-((3,60+3,15)*2*2,82)		17,190		
	VV		((4+3,85)*2*2,5)-((3,10+2,50)*2*1,76)		19,538		
	VV		(4*3,85)-(3,10*2,50)		7,650		
	VV		Součet		44,378		
15	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	1,210	41 300,00	49 973,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.31				
	VV		(9,996/17,022)*2,060		1,210		
	VV		Součet		1,210		
16	K	R3-016912	ČEDIČOVÁ VÝSTELKA DO BETONU NA DNO MONOL ŠACHTY š1	m2	7,650	4 700,00	35 955,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.32				
	VV		"dno Š1 : "(4*3,85)-7,75		7,650		
	VV		Součet		7,650		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 140,68
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 140,68
17	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	4,644	1 060,00	4 922,64
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.33				
	VV		pod šachty :				
	VV		(5,7*5,7*0,4)-(8,352)		4,644		
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,964	1 190,00	3 527,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.34				
	VV		"Š1-Š16 :"(5,7*5,7*0,15)-(3,35*3,80*0,15)		2,964		
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,976	2 880,00	5 690,88
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č.35				
	VV		pod šachty :				
	VV		"Š1-Š16 :"(5,7*5,7*0,1)-(3,35*3,80*0,10)		1,976		
	VV		Součet		1,976		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 MNP - bourání sběrače

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 266 947,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 266 947,64	21,00%	-1 736 059,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 003 006,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 MNP - bourání sběrače

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 266 947,64

1 - Zemní práce

-5 152 642,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 114 305,63

96 - Bourání konstrukcí

-1 216 800,00

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

-1 897 505,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 MNP - bourání sběrače

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 266 947,64

D	1		Zemní práce				-5 152 642,01
1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-1 936,725	70,56	-136 655,32
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.117</i>				
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-1 936,725	18,56	-35 945,62
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.118</i>				
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1 936,725	190,00	-367 977,75
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.19</i>				
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-36 797,775	10,20	-375 337,31
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.20</i>				
	VV		"20km :"				
	VV		-1936,725*19		-36 797,775		
	VV		Součet		-36 797,775		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-1 936,725	18,00	-34 861,05
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.21</i>				
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-3 486,105	80,00	-278 888,40
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.24</i>				
	VV		-1936,725*1,8		-3 486,105		
	VV		Součet		-3 486,105		
8	M	R8337213	štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	-9 513,833	309,00	-2 939 774,40
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.26</i>				
	VV		"pro zásyp stáv stok a šachet : "-6363,768*1,15*1,3		-9 513,833		
	VV		Součet		-9 513,833		
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-6 363,768	154,50	-983 202,16
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.22</i>				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 114 305,63
D	96		Bourání konstrukcí				-1 216 800,00
10	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	-936,000	1 300,00	-1 216 800,00
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.110</i>				
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 897 505,63
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-2 283,840	195,00	-445 348,80
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.115</i>				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
	VV		2,3,4,5,110,111, :				
	VV		-2,44*936		-2 283,840		
	VV		Součet:		-2 283,840		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	-2 283,840	128,00	-292 331,52
	P		<i>Poznámka k položce: SO 302, pol.č.113</i>				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
	VV		2,3,4,5,110,111, :				
	VV		-2,44*936		-2 283,840		
	VV		Součet:		-2 283,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-2 283,840	330,00	-753 667,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302, pol.č. 116				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
	VV		2,3,4,5,111,111, :				
	VV		-2,44*936		-2 283,840		
	VV		Součet:		-2 283,840		
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-43 392,960	9,36	-406 158,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 302, pol.č. 114				
	VV		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
	VV		2,3,4,5,110,111, :				
	VV		-2283,84*(20-1)		-43 392,960		
	VV		Součet:		-43 392,960		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 VCP - bourání sběrače

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

8 114 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 114 400,00	21,00%	1 704 024,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 818 424,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 VCP - bourání sběrače

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 114 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 114 400,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 114 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 13 VCP - bourání sběrače

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 114 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 114 400,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 114 400,00

1	M	58915326	pěnobeton - litá cementová pěna izolační a vyrovnávací 900kg/m3 1,5MPa	m3	2 940,000	2 760,00	8 114 400,00
---	---	----------	--	----	-----------	----------	--------------

P

Poznámka k položce:
URS II/2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 14 b - 501 P6 Přeložka STL a NTL plynovodů

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

258 935,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 935,93	21,00%	54 376,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 312,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 14 b - 501 P6 Přeložka STL a NTL plynovodů

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 935,93

HSV - Práce a dodávky HSV

54 049,50

1 - Zemní práce

49 440,19

4 - Vodorovné konstrukce

3 614,11

8 - Trubní vedení

995,20

997 - Přesun sutě

0,00

M - M

204 886,43

23-M - Montáže potrubí

204 886,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 14 b - 501 P6 Přeložka STL a NTL plynovodů

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

258 935,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 049,50
D	1		Zemní práce				49 440,19
1	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,600	521,00	833,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.4				
	VV		0,8*1,0*2,0		1,600		
	VV		Součet		1,600		
2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3	m3	25,600	992,50	25 408,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.7				
	VV		0,8*1,0*32,0		25,600		
	VV		Součet		25,600		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,800	102,00	1 305,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.10				
	VV		25,6*0,5		12,800		
	VV		Součet		12,800		
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,960	93,50	837,76
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č. 12				
	VV		6,4+2,56		8,960		
	VV		Součet		8,960		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,400	23,20	3 118,08
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č. 58				
	VV		8,96*15 "Přepočtené koeficientem množství"		134,400		
	VV		Součet		134,400		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,600	218,50	5 593,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č. 14				
	VV		25,6		25,600		
	VV		Součet		25,600		
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,128	345,00	5 564,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č. 13				
	VV		8,96*1,8		16,128		
	VV		Součet		16,128		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,640	109,30	1 818,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.15				
	VV		25,6-2,56-6,4		16,640		
	VV		Součet		16,640		
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,400	236,90	1 516,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.17				
	VV		(0,05+0,2)*0,8*32,0		6,400		
	VV		Součet		6,400		
10	M	583373020	šterkopísek frakce 0/16	t	11,520	299,00	3 444,48
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.18				
	VV		6,4*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		11,520		
	VV		Součet		11,520		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 614,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,560	1 411,76	3 614,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 652.2, pol.č.13				
	VV		0,1*0,8*32,0		2,560		
	VV		Součet		2,560		
	D	8	Trubní vedení				995,20
12	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	32,000	18,40	588,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.19				
13	M	R-899722114	Výstražná páska šíře 40 cm	m	32,000	12,70	406,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.20				
	D	997	Přesun sutě				0,00
	D	M	M				204 886,43
	D	23-M	Montáže potrubí				204 886,43
14	K	230201341	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 315 mm en 18,7 mm	kus	4,000	1 104,00	4 416,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P2, pol.č.30				
15	M	28614929	elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 d 315	kus	2,000	3 056,70	6 113,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P2, pol.č.31				
16	M	28620003R2	el. koleno PE 100 SDR 11 dn 63	ks	2,000	470,40	940,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P3, pol.č.32				
17	M	WVN.FFZ0T051 W	Redukovaný T-kus SDR11 315/110	kus	2,000	17 697,00	35 394,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> online materiál				
18	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm	m	32,000	1 067,20	34 150,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P3, pol.č.28				
19	M	28613914	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 63x5,8mm	m	35,200	122,00	4 294,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS II/2021				
	VV		32*1,1		35,200		
20	K	230205242	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm	kus	3,000	373,80	1 121,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P3, pol.č.30				
21	M	28614929R	Elektrospojka PE100 SDR 11 dn 63	kus	1,000	189,80	189,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P3, pol.č.31				
22	K	230205255	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,2 mm	kus	3,000	441,00	1 323,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2021				
23	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	425,00	425,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS II/2021				
24	M	1244484	SKRIN APZ-2+ES212+100/NKE8P/63A	kus	1,000	26 143,59	26 143,59
	P		<i>Poznámka k položce:</i> online materiál				
25	M	WVN.FF585041 W	Redukovaný T-kus SDR11 110/63	kus	2,000	1 606,00	3 212,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> online materiál				
26	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	32,000	13,80	441,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P3, pol.č.44				
27	M	1634070	3M BALL MARKER 1401 XR ORANZOVI	kus	2,000	380,52	761,04
	P		<i>Poznámka k položce:</i> online materiál				
28	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	32,000	12,50	400,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P1, pol.č.42				
29	K	R-2302-001-315.1	propoj ocel DN 300 s PE dn 315 (cena kryje náklady na personální a organizační provedení propoje)	ks	2,000	42 780,00	85 560,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 501 P2, pol.č.54				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 MNP - vodovod 305

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-598 089,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-598 089,89	21,00%	-125 598,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-723 688,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 MNP - vodovod 305

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-598 089,89

1 - Zemní práce

-3 284,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-580,62

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

-580,62

M - Práce a dodávky M

-594 225,06

M23 - Montáže potrubí

-594 225,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 MNP - vodovod 305

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-598 089,89

D	1	Zemní práce					-3 284,21
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-5,507	154,50	-850,83
	P		<i>Poznámka k položce: SO 305, pol.č.25</i>				
	VV		ZÁSYP PROSÍVKOU :				
	VV		podchod Schweitzerova :				
	VV		(1,8*1,1*11,5)		22,770		
	VV		podchod Zikova :				
	VV		(1,8*1,1*24)		47,520		
	VV		odečet dn 1600:				
	VV		3,24*0,97*16		50,285		
	VV		4,2*3,74*3,85		60,476		
	VV		-23,3346		-23,335		
	VV		rozpočet:				
	VV		-163,223		-163,223		
	VV		Součet		-5,507		
2	M	R8337213	štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	-7,875	309,00	-2 433,38
	P		<i>Poznámka k položce: SO 305, pol.č.28</i>				
	VV		"ZÁSYP : "				
	VV		-5,507*1,1*1,3		-7,875		
	VV		Součet		-7,875		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-580,62
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					-580,62
3	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,619	938,00	-580,62
	P		<i>Poznámka k položce: SO 305, pol.č.57</i>				
D	M	Práce a dodávky M					-594 225,06
D	M23	Montáže potrubí					-594 225,06
4	M	R86-02978	Trubka SKLOLAMINÁTOVÁ DN 1500/6000-CHRÁNIČKA, SN 20000	kus	-2,842	182 090,10	-517 500,06
	P		<i>Poznámka k položce: SO 305, pol.č.66</i>				
5	K	R230-02748	Montáž chrániček DN1500	m	-15,500	4 950,00	-76 725,00
	P		<i>Poznámka k položce: SO 305, pol.č.63</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 VCP - vodovod 305

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

579 552,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	579 552,69	21,00%	121 706,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

701 258,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 VCP - vodovod 305

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

579 552,69

1 - Zemní práce

191 166,71

8 - Trubní vedení

370 050,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 335,98

4 - Vodorovné konstrukce

16 922,26

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

1 413,72

M - Práce a dodávky M

0,00

M23 - Montáže potrubí

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 15 VCP - vodovod 305

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

579 552,69

D	1	Zemní práce					191 166,71
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,260	600,00	9 156,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.11					
	VV	"MŠ : " 4,4*3,74*(3,85-0,35)-4,20*3,20*(3,50-0,35)					15,260
	VV	Součet					15,260
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,260	45,00	686,70
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.12					
	VV	"MŠ : " 4,4*3,74*(3,85-0,35)-4,20*3,20*(3,50-0,35)					15,260
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	70,825	41,00	2 903,83
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.13					
	VV	PODCHOD ul Schwetzerova :					
	VV	DN1500 :					
	VV	"KM 0,014-0,0295 : " (3,80*3,24*15,4)-(2,70*3,08*15,50)					60,707
	VV	DN600 :					
	VV	"KM 0,0115-0,0088 : " (1,8*2,05*2,45)-(1,8*2,05*2,7)					-0,923
	VV	"KM 0,006-0,0088-ASFALTOB : " (1,8*(2,05-0,65)*8,2)-(1,8*(2,05-0,52)*8,2)					-1,919
	VV	PODCHOD Zikova :					
	VV	"DN600 : " (1,8*2,05*24)-(1,8*(2,25-0,5)*24)					12,960
	VV	Součet					70,825
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	70,825	5,00	354,13
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.14					
	VV	PODCHOD ul Schwetzerova :					
	VV	DN1500 :					
	VV	"KM 0,014-0,0295 : " (3,80*3,24*15,4)-(2,70*3,08*15,50)					60,707
	VV	DN600 :					
	VV	"KM 0,0115-0,0088 : " (1,8*2,05*2,45)-(1,8*2,05*2,7)					-0,923
	VV	"KM 0,006-0,0088-ASFALTOB : " (1,8*(2,05-0,65)*8,2)-(1,8*(2,05-0,52)*8,2)					-1,919
	VV	PODCHOD Zikova :					
	VV	"DN600 : " (1,8*2,05*24)-(1,8*(2,25-0,5)*24)					12,960
	VV	Součet					70,825
5	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	10,360	9,44	97,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.20					
	VV	"MŠ : " ((4,4+3,74)*2*(3,85-0,35))-((4,20+3,20)*2*(3,50-0,35))					10,360
	VV	Součet					10,360
6	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	43,463	48,00	2 086,22
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.15					
	VV	PODCHOD ul Schwetzerova :					
	VV	DN1500 :					
	VV	"KM 0,014-0,0295 : " (3,80*2*15,4)-(3,08*2*15,50)					21,560
	VV	DN600 :					
	VV	"KM 0,0115-0,0088 : " (2,05*2,0*2,45)-(2,05*2,0*2,7)					-1,025
	VV	"KM 0,006-0,0088-ASFALTOB : " (2,05*2*8,2)-(2,05-0,52)*2*8,2)					8,528
	VV	PODCHOD Zikova :					
	VV	"DN600 : " (2,05*2,0*24)-(2,25-0,5)*2*24)					14,400
	VV	Součet					43,463
7	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	43,463	24,00	1 043,11
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.16					
	VV	PODCHOD ul Schwetzerova :					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		DN1500 :				
	VV		"KM 0,014-0,0295 :"(3,80*2*15,4)-(3,08*2*15,50)		21,560		
	VV		DN600 :				
	VV		"KM 0,0115-0,0088 :"(2,05*2,0*2,45)-(2,05*2,0*2,7)		-1,025		
	VV		"KM 0,006-0,0088-ASFALTOB :"(2,05*2*8,2)-((2,05-0,52)*2*8,2)		8,528		
	VV		PODCHOD Žikova :				
	VV		"DN600 :"(2,05*2,0*24)-((2,25-0,5)*2*24)		14,400		
	VV		Součet		43,463		
8	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	10,360	48,00	497,28
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.17				
	VV		"MŠ :"(4,4+3,74)*2*(3,85-0,35)-((4,20+3,20)*2*(3,50-0,35))		10,360		
	VV		Součet		10,360		
9	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	10,360	33,00	341,88
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.18				
	VV		"MŠ :"(4,4+3,74)*2*(3,85-0,35)-((4,20+3,20)*2*(3,50-0,35))		10,360		
	VV		Součet		10,360		
10	K	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	10,360	40,00	414,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.19				
	VV		"MŠ :"(4,4+3,74)*2*(3,85-0,35)-((4,20+3,20)*2*(3,50-0,35))		10,360		
	VV		Součet		10,360		
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	50,673	59,00	2 989,71
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.21				
	VV		"Z JAM : "15,26		15,260		
	VV		"Z RÝH : " 70,825*0,5		35,413		
	VV		Součet		50,673		
12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	86,085	190,00	16 356,15
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.22				
	VV		"celý výkop : "15,26+70,825		86,085		
	VV		Součet		86,085		
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	86,085	18,00	1 549,53
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.24				
	VV		"celý výkop : "15,26+70,825		86,085		
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 635,615	10,20	16 683,27
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.23				
	VV		"20km : " 86,085*19		1 635,615		
	VV		Součet		1 635,615		
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	154,953	80,00	12 396,24
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.26				
	VV		86,085*1,8		154,953		
	VV		Součet		154,953		
16	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	80,520	508,00	40 904,16
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.27				
	VV		podchod Schweitzerova :				
	VV		"DN600 : "((2,1*0,9*11,50)-3,2499)-((1,80*0,342*11,50)-1,625)		13,031		
	VV		"DN1600-1500 : "((3,24*2,34*16)-52,27)-((2,7*0,859*15,5)-13,688)		46,774		
	VV		podchod ŽikovaP :				
	VV		"DN600 : " ((1,8*0,9*24)-6,782)-((1,8*0,342*24)-3,391)		20,715		
	VV		Součet		80,520		
17	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	207,258	399,05	82 706,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.29				
	VV		80,52*1,1*1,3*1,8		207,258		
	VV		Součet		207,258		
D	8		Trubní vedení				370 050,00
18	K	821561111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1600	m	15,500	3 100,00	48 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2021				
19	M	R92-1213254	Trouby žebetonové TZP-Q 160/200	ks	8,000	40 250,00	322 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 302, pol.č 86				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 335,98
D		4	Vodorovné konstrukce				16 922,26
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,470	1 190,00	4 129,30
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 305, pol.č.36				
VV			"DN1600, 1500 :"				
VV			(3,4*0,175*16)-(2,7*0,15*15,5)		3,243		
VV			"MŠ :"				
VV			(4,2*3,74*0,1)-(4,2*3,20*0,1)		0,227		
VV			Součet		3,470		
21	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,442	2 880,00	12 792,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 304, pol.č.32				
VV			(3,47*16*0,08)		4,442		
VV			Součet		4,442		
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				1 413,72
22	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	5,236	270,00	1 413,72
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 302, pol.č.115				
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		M23	Montáže potrubí				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 MNP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-189 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-189 000,00	21,00%	-39 690,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-228 690,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 MNP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-189 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-189 000,00

5 - Komunikace pozemní

-189 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 MNP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-189 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -189 000,00

D 5 Komunikace pozemní -189 000,00

1	K	R581111111	Kryt asfaltocementový ACB 11, tl. 50 mm, pigmentovaný	m2	-630,000	300,00	-189 000,00
---	---	------------	---	----	----------	--------	-------------

P
*Poznámka k položce:
SO 651 pol.č. 61*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 VCP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

189 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 000,00	21,00%	39 690,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 690,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 VCP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

189 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

189 000,00

5 - Komunikace pozemní

189 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 16 VCP - Tramvajová trať – ResiSkan 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

189 000,00

D 5 Komunikace pozemní

189 000,00

1	K	576143321	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 50 mm š přes 3 m	m2	630,000	300,00	189 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P
*Poznámka k položce:
URS 2/2021*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 17 VCP - Sanace podloží SO 651 Rooseveltova

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

361 490,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 490,94	21,00%	75 913,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 404,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 17 VCP - Sanace podloží SO 651 Rooseveltova

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

361 490,94

1 - Zemní práce

351 828,30

998 - Přesun hmot

9 662,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 17 VCP - Sanace podloží SO 651 Rooseveltova

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 490,94

D	1	Zemní práce					351 828,30
1	K	116951101	Úprava výkopku vlhčením	m3	600,370	86,00	51 631,82
	P	<i>Poznámka k položce: URS 1/2021</i>					
	VV	sanace od (km) 0,012					
	VV	sanace do (km) 0,175					
	VV	délka (m)					
	VV	163,000					
	VV	šířka v km 0,058					
	VV	8,000					
	VV	šířka v km 0,090					
	VV	8,000					
	VV	šířka v km 0,150					
	VV	8,340					
	VV	šířka v km 0,190					
	VV	8,400					
	VV	průměrná šířka					
	VV	(8+8+8,34+8,4)/4					
	VV	celková plocha					
	VV	8,185*163					
	VV	tl. vrstvy					
	VV	0,45					
	VV	plocha - promíchání v tl. 45 cm					
	VV	0,45*1334,155					
2	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	34,221	3 090,00	105 742,89
	P	<i>Poznámka k položce: URS 1/2021</i>					
3	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	600,370	166,00	99 661,42
	P	<i>Poznámka k položce: URS 1/2021</i>					
	VV	sanace od (km) 0,012					
	VV	sanace do (km) 0,175					
	VV	délka (m)					
	VV	163,000					
	VV	šířka v km 0,058					
	VV	8,000					
	VV	šířka v km 0,090					
	VV	8,000					
	VV	šířka v km 0,150					
	VV	8,340					
	VV	šířka v km 0,190					
	VV	8,400					
	VV	průměrná šířka					
	VV	(8+8+8,34+8,4)/4					
	VV	celková plocha					
	VV	8,185*163					
	VV	tl. vrstvy					
	VV	0,45					
	VV	plocha - promíchání v tl. 45 cm					
	VV	0,45*1334,155					
4	M	58591001	pojivo hydraulické - vápno	t	34,221	2 770,00	94 792,17
	P	<i>Poznámka k položce: URS 1/2021</i>					
D	998	Přesun hmot					9 662,64
5	K	998243011	Přesun hmot pro železniční svršek městských drah	t	68,442	141,18	9 662,64
	P	<i>Poznámka k položce: SO 651, pol.č.138</i>					
	VV	34,221+34,221					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 MNP - Skládkovné SO 651

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

-256 171,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-256 171,26	21,00%	-53 795,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-309 967,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 MNP - Skládkovné SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-256 171,26

1 - Zemní práce

-256 171,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 MNP - Skládkovné SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc
Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-256 171,26

D	1	Zemní práce					-256 171,26
1	K	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	-53,070	223,53	-11 862,74
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.1</i>					
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-53,070	23,53	-1 248,74
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.2</i>					
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-53,070	94,12	-4 994,95
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.14</i>					
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 008,330	5,88	-5 928,98
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.15</i>					
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-100,833	152,94	-15 421,40
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.18</i>					
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 416,990	152,94	-216 714,45
	P	<i>Poznámka k položce: SOD 651, pol.č.18</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 VCP - Skládkovné SO 651

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

1 169 348,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 169 348,40	21,00%	245 563,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 414 911,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 VCP - Skládkovné SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 169 348,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 327,96

997 - Přesun sutě

1 136 020,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 18 VCP - Skládkovné SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc
Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 169 348,40

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					33 327,96	
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	53,070	628,00	33 327,96	
		P	<i>Poznámka k položce: SO 001_R pol.č.35</i>					
D	997	Přesun sutě					1 136 020,44	
2	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 416,990	747,00	1 058 491,53	
		P	<i>Poznámka k položce: URS 1/2021 doloženy vážní listky</i>					
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	106,140	33,68	3 574,80	
		P	<i>Poznámka k položce: SO 001_R pol.č.37</i>					
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 016,660	15,00	30 249,90	
		P	<i>Poznámka k položce: SO 001_R pol.č.38</i>					
		VV	106,14*19		2 016,660			
5	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	106,140	411,76	43 704,21	
		P	<i>Poznámka k položce: SO 651 pol.č. 136 doloženy vážní listky</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 19 VCP - Prodloužení zídky SO 651

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

48 360,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 360,63	21,00%	10 155,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 516,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 19 VCP - Prodloužení zídky SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 360,63

2 - Zakládání

1 298,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 982,35

998 - Přesun hmot

1 079,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 19 VCP - Prodloužení zídky SO 651

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 360,63

D		2	Zakládání					1 298,82
1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,345	3 764,71	1 298,82	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 33						
	VV	podkladní beton zídky						
	VV	2*0,1725						0,345
	VV	Měřeno digitálně, viz. technická zpráva, výkres situace ,						
	VV	půdorys a vzorové řezy.						
	VV	Součet						0,345
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					45 982,35
2	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,070	8 000,00	16 560,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 35						
	VV	ŽB zídka SCC30/37, XF4, XC4 - CI0,4; pohledový,						
	VV	strukturovaný beton						
	VV	12,0*0,1725						2,070
	VV	Měřeno digitálně, viz. technická zpráva, výkres situace ,						
	VV	půdorys a vzorové řezy.						
	VV	Součet						2,070
3	K	311322611	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,690	6 823,53	4 708,24	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 36						
	VV	ŽB zídka C30/37, XF4, XC4 - CI0,4;						
	VV	4*0,1725						0,690
	VV	Měřeno digitálně, viz. technická zpráva, výkres situace ,						
	VV	půdorys a vzorové řezy.						
	VV	Součet						0,690
4	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	9,261	1 000,00	9 261,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 37						
	VV	0,1725*((18,585*(1,14*2))+(1,145*2*4,94))						9,261
	VV	Součet						9,261
5	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	9,261	294,12	2 723,85	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 38						
	VV	0,1725*((18,585*(1,14*2))+(1,145*2*4,94))						9,261
6	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	9,261	1 058,82	9 805,73	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 39						
	VV	0,1725*((18,585*(1,14*2))+(1,145*2*4,94))						9,261
7	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,071	41 176,47	2 923,53	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 40						
	VV	Výztuž						
	VV	0,6307-0,56						0,071
	VV	Měřeno digitálně, viz. technická zpráva, výkres situace ,						
	VV	půdorys a vzorové řezy.						
	VV	Součet						0,071
D		998	Přesun hmot					1 079,46
8	K	998243011	Přesun hmot pro železniční svršek městských drah	t	7,646	141,18	1 079,46	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 651, pol.č 138						
	VV	0,778+5,078+1,693+0,026+0,071						7,646

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 20 VCP - Horkovod bourání 502.3

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ: 64610357

DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel:

Společnost "TTNové Sady-Povel II"

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

176 578,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 578,80	21,00%	37 081,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

213 660,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 20 VCP - Horkovod bourání 502.3

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 578,80

1 - Zemní práce

74 953,04

997 - Přesun sutě

99 025,76

HSV - Práce a dodávky HSV

2 600,00

96 - Bourání konstrukcí

2 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Objekt:

OZ ZL 20 VCP - Horkovod bourání 502.3

Místo: Olomouc

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: statutární město Olomouc

Projektant: MORAVIA
CONSULT Olomouc

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

Zpracovatel: Společnost "TTNové Sady-Povel II"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

176 578,80

D	1	Zemní práce					74 953,04
1	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	7,884	8 832,00	69 631,49
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 502.3 pol.č.3					
	VV	(27,68-17,796)-2					
	VV	Součet					
2	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	9,884	93,80	927,12
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 502.3 pol.č.17					
	VV	"viz. pol_120901123"					
	VV	27,68-17,796					
	VV	Součet					
3	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	187,796	23,40	4 394,43
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 502.3 pol.č.18					
	VV	"viz. po_162301152"					
	VV	(27,68-17,796)*(20-1)					
	VV	Součet					
D	997	Přesun sutě					99 025,76
4	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	23,722	598,00	14 185,76
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 502.3 pol.č.54					
	VV	"viz.pol_120901123"					
	VV	9,884*2,40					
	VV	Součet					
5	K	IK	bourání, pálení a likvidace ocelových chrániček	KPL	1,000	84 840,00	84 840,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> cenová nabídka +5%					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 600,00
D	96	Bourání konstrukcí					2 600,00
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,000	1 300,00	2 600,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO 302 pol.č. 113					
	VV	2					